上海市教育委员会文件
沪教委高〔2009〕61号

上海市教育委员会关于中央广播电视大学

申请在上海市设立奥鹏远程教育学习中心的复函
中央广播电视大学：

你校《关于在上海市设立奥鹏远程教育学习中心的报告》(电校奥鹏函〔2009〕74号)收悉。根据《教育部办公厅关于建设中央广播电视大学现代远程教育公共服务体系的通知》(教高厅〔2005〕2号)精神以及上海对现代远程教育校外学习建设及管理的相关要求，到目前为止，我委同意你校在上海市设立4个奥鹏远程教育学习中心(详见沪教委高〔2008〕5号)，分别是：上海奥鹏直属学习中心(地址：上海市浦东源深路789号)；上海行健职业学院奥鹏学习中心(地址：原平路55号)；上海市徐汇区业余大学奥鹏学习中心(地址：大木桥路434号)；上海中成协培训中心奥鹏学习中心(地址：漕溪北路502号)。其中中成协培训中心为非学历学习中心。
未经我委批准设立的各点，希望你校尽早按当初申报时的明确承诺，平稳并入已批准备案的学习中心。

特此复函。
上 海 市 教 育 委 员 会

二○○九年十二月二日

    (联系人：马兰，联系电话：021-23116728)

	主题词：教育  远程  教学  函

	上海市教育委员会办公室
	2009年12月4日印发

（共印16份）
1
— 1 —